

Beefeater „ Original ” English London dry gin 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever » Gin & Jenever nezařazené



BEEFEATER
LONDON



EAN

5000329002193

Kód produktu

GI000262

Prémiový gin, který se jako jeden z mála ginů stále destiluje v Londýně tradičním způsobem. Vyrábí se macerací devíti přírodních bylin v obilném destilátu a následnou destilací. Díky zkušenostem master distillera Desmonda Paynea vzniká v Beefeater Distillery unikátní destilát s hlubokou tradicí a jedinečným charakterem. Jedná se o čistě přírodní produkt bez obsahu cukru a dochucovacích esencí. V jeho chuti můžete ucítit jalovec, jemné tóny citrusů, kořeněný koriandr a zemitou anděliku.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Beefeater „ Original ” English London dry gin 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever » Gin & Jenever nezařazené

Popis

Beefeater Gin se dodnes vyrábí podle původní receptury Jamese Burrougha z 19. století. Destilovaný suchý gin Beefeater London je vyroben na bázi jalovcových bobulí, koriandru, kořene anděliky, mandlí, citronové a pomerančové kůry a dalších přísad. Barva: čirá. Nos: svěží, jemná, citrusová a ovocná vůně. Chuť: komplexní, citrusové plody, koření, jalovec. Dokončení: dlouhotrvající. Beefeater je prémiový gin, který se stále vyrábí v Londýně podle původní receptury z 70. let 19. století v Beefeater Distillery pod dohledem zkušeného Master Distillera, Desmonda Payna. Destiluje se původní metodou steeping – dvaceti čtyřhodinovou macerací bylin v obilném destilátu a následnou destilací. Beefeater získal své jméno po legendě spojené se strážci Toweru - dnešní pevnost, v níž jsou dodnes uloženy korunovační klenoty britské královské rodiny. Strážci Beefeater jsou neodmyslitelným symbolem Londýna, proto jsou nedílnou součástí každé lahve Beefeater ginu.

Hlavní parametry

Značka	Beefeater
Původ	Spojené království
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.